
  2016 年 12月 1日 

会 員 各 位 

公益社団法人 日本工学アカデミー 

会長 阿部博之 

 

2017年賀詞交歓会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

 会員の皆様にはよき新年を迎えられますようこころよりお祈り申し上げます。

さて、新年のスタートにあたり皆様のさらなるご活躍を祈念するとともに、意

見交換の場として、当アカデミーの賀詞交歓会を下記により開催致しますので、

ぜひご参加頂きたくご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

日時：2017年 1月 18日（水） 12:00～14:00 

 

場所：ホテル JALシティ田町 地階「瑞祥」 

    東京都港区芝浦 3-16-18  TEL：03-5444-0202 

＊ JR田町駅芝浦口から徒歩 5分。 

＊ 地下鉄「三田駅から JR田町駅を芝浦口へ渡ってさらに直進 

 

＊2016 年度に入会された会員の方は是非ともご参加いただきたいと思います。 

＊2016年 6月に開催された日米先端工学(JAFOE)シンポジウム報告会を賀詞交

歓会の直前(10:00－12:00)に地階「飛翔」の間で開催致します。 

＊賀詞交歓会および JAFOE 報告会へご出席の方はメールあるいはファックス

にて 1月 11日（水）までにお申し込み下さいますようお願い致します。 

＊なお、正会員からは 3,000円の会費をいただくことになっております。 

 当日受付にて頂戴致しますので、宜しくお願い致します。 

 

以上 

 

 

 


